
ZARZĄDZENIE NR 128/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz.1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Dz. U. z 2004 r. Nr 
33, poz. 285, Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Dz. U. z 2006 r. Nr 104 poz. 711, Dz. U. z 2007 r. Nr 165, poz. 
1170, Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, Dz. U. z 2010 r. Nr 41, poz. 233) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Tomasza Piestrzeniewicza - starszego informatyka na Administratora Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków

§ 2. Ustala się zakres zadań Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków 
określony w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Jankowski

v

RADCA PRAWNY 

mgr Iwona Urba'


